Câmara fulunicípaf [e Santa Rgsa le'liter6o
RuÂ CoíonelGaÍcia- ló0 - Sarra Ro6! de VieÍbo - SP - CEP 14.270-000 - FonoTax (16) 1954-1ó6ó - e-majl diÍcloriâi!,c nã"csflilúbo.s?.tov t

Encaminho-so o Execu
EsrADo DE sÀo PAULo

rNDrcAÇÃo Ne 091/2s a\l /

Ementa: lndica roçada e a limpeza de toda área verde no CEMEC -.,oão cândido dos Reis e entorno da

Quadra de Malha adjunta.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
tomê as necessárias medidas afim de providenciar a roçada e a limpeza de

toda área verde no Centro Municipal de Educação Complementar - CEMEC

"Joâo Cândido dos Reis" e no êntorno da Quadra de Malha adjunta.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, quanto à altura do mato, o

que está diminuindo a segurança nos aludidos locais, assim como sendo

motivo de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 21 de fevereiro 2025.

Luí d ugusto
e ado

thFran
r